
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4703

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:35:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2022

N° do Processo: 73026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2022 17:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para remoção, transporte e montagem/instalação de estrutura
metálica de viveiro com dimensões de 14 m L x 24 m C, que se encontra na área do
COORECA (Estrada Municipal Antônio Domingues Chaves, s/nº - Bairro Jardim Cardoso de
Freitas) para o complexo do COLINA (Estrada do Colina, s/nº - Centro)
Resumo:
Contratação de empresa para remoção, transporte e montagem/instalação de estrutura
metálica de viveiro com dimensões de 14 m L x 24 m C, que se encontra na área do
COORECA (Estrada Municipal Antônio Domingues Chaves, s/nº - Bairro Jardim Cardoso de
Freitas) para o complexo do COLINA (Estrada do Colina, s/nº - Centro)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2022. Baixar

29/09/2022 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 095-2022 REPETIÇÃO Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4703/pstrongcontratacao-de-empresa-para-remocao-transporte-e-montageminstalacao-de-estrutura-metalica-de-viveiro-com-dimensoes-de-14-m-l-x-24-m-c-que-se-encontra-na-area-do-cooreca-estrada-municipal-antonio-domingues-chaves-sn-bairro-jardim-cardoso-de-freitas-para-o-complexo-do-colina-e/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2bf70c2c1c278627b76228850257944.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c14a09345d248e6b0cc51c572c1d2a13.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/09/2022 00:00:00ATA PREGÃO PRESENCIAL 095/2022 - FRACASSADA Baixar

19/09/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2022 1... Baixar

13/09/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2022 C... Baixar

02/09/2022 00:00:00EDITAL PP 095-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a86502621b98eddf9c6f573fac6d6b7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab4c8ce6522dea042f948f069d8d4577.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67e47d29f0b73cc39614503ed275b946.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f7f7406e4d533cb7aea9871972e4de0.pdf

